
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie MN-02 
Urząd Statystyczny w Szczecinie 
 

Dla respondentów z terenu województwa: Zakres-REGON 
Osoby do kontaktów 
ze sprawozdawcami Telefony E-mail 

Dolnośląskie 

00002578000000 - 00592233600000 Joanna Kowalewska 91 459 75 71 J.Kowalewska@stat.gov.pl 

00604714900000 - 02089801400000 Barbara Sielska 91 459 75 76 B.Sielska2@stat.gov.pl 

02089975200000 - 93304293800000 Wanda Rainer 91 459 75 53 W.Rainer@stat.gov.pl 

Kujawsko - pomorskie Całe województwo Anna Witkowska 91 459 75 77 A.Witkowska3@stat.gov.pl 

Lubelskie Całe województwo Anna Witkowska 91 459 75 77 A.Witkowska3@stat.gov.pl 

Lubuskie Całe województwo Kacper Formella 91 459 75 49 K.Formella@stat.gov.pl 

Łódzkie Całe województwo Barbara Sielska 91 459 75 76 B.Sielska2@stat.gov.pl 

Małopolskie Całe województwo Barbara Szczepańska 91 459 75 89 B.Szczepanska@stat.gov.pl 

Mazowieckie 
 

00001020500000 - 01039730800000 Kacper Formella 91 459 75 49 K.Formella@stat.gov.pl 

01042197500000 - 12307264200000 Daniel Klugman 91 459 75 97 D.Klugman@stat.gov.pl 

13002001600000 - 14726681800000 Michał Moraś 91 459 75 87 M.Moras@stat.gov.pl 

14733579000000 - 97061920500000 Anna Brzezińska 91 459 75 55 A.Brzezinska2@stat.gov.pl 

Opolskie Całe województwo Kacper Formella 91 459 75 49 K.Formella@stat.gov.pl 

Podkarpackie Całe województwo Kacper Formella 91 459 75 49 K.Formella@stat.gov.pl 

Podlaskie Całe województwo Kacper Formella 91 459 75 49 K.Formella@stat.gov.pl 

Pomorskie Całe województwo Joanna Kowalewska 91 459 75 71 J.Kowalewska@stat.gov.pl 

Śląskie Całe województwo Monika Białkowska 91 459 75 91 M.Bialkowska@stat.gov.pl 

Świętokrzyskie Cale województwo Radosław Maziarz 91 459 75 45 R.Maziarz@stat.gov.pl 

Warmińsko-Mazurskie Cale województwo Radosław Maziarz 91 459 75 45 R.Maziarz@stat.gov.pl 

Wielkopolskie 
00334299400000 - 30041913200000 Radosław Maziarz 91 459 75 45 R.Maziarz@stat.gov.pl 

30051243000000 - 93158820200000 Kamila Jusiewicz 91 459 75 52 K.Jusiewicz@stat.gov.pl 

Zachodniopomorskie Całe województwo Radosław Maziarz 91 459 75 45 R.Maziarz@stat.gov.pl 

 
Urząd Statystyczny w Szczecinie, ul. Jana Matejki 22, 70-530 Szczecin 


